



IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT^{Q&As}

Salesforce Certified Identity and Access Management Architect

Pass Salesforce IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/identity-and-access-management-architect.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce Official Exam Center



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/identity-and-access-management-architect.htm>
2024 Latest pass4itsure IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT PDF and VCE dumps Download

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Universal Containers (UC) has five Salesforce orgs (UC1, UC2, UC3, UC4, UC5). Every user that is in UC2, UC3, UC4, and UC5 is also in UC1, however not all users have access to every org. Universal Containers would like to simplify the authentication process such that all Salesforce users need to remember one set of credentials. UC would like to achieve this with the least impact to cost and maintenance. What approach should an Architect recommend to UC?

- A. Purchase a third-party Identity Provider for all five Salesforce orgs to use and set up JIT user provisioning on all other orgs.
- B. Purchase a third-party Identity Provider for all five Salesforce orgs to use, but don't set up JIT user provisioning for other orgs.
- C. Configure UC1 as the Identity Provider to the other four Salesforce orgs and set up JIT user provisioning on all other orgs.
- D. Configure UC1 as the Identity Provider to the other four Salesforce orgs, but don't set up JIT user provisioning for other orgs.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Containers (UC) has implemented SAML-based single Sign-on for their Salesforce application and is planning to provide access to Salesforce on mobile devices using the Salesforce1 mobile app. UC wants to ensure that Single Sign-on is used for accessing the Salesforce1 mobile App. Which two recommendations should the Architect make? Choose 2 Answers

- A. Configure the Embedded Web Browser to use My Domain URL.
- B. Configure the Salesforce1 App to use the MY Domain URL.
- C. Use the existing SAML-SSO flow along with User Agent Flow.
- D. Use the existing SAML SSO flow along with Web Server Flow.

Correct Answer: BC

QUESTION 3

A multinational industrial products manufacturer is planning to implement Salesforce CRM to manage their business. They have the following requirements:

1.

They plan to implement Partner communities to provide access to their partner network .

2.

They have operations in multiple countries and are planning to implement multiple Salesforce orgs.



3.

Some of their partners do business in multiple countries and will need information from multiple Salesforce communities.

4.

They would like to provide a single login for their partners.

How should an Identity Architect solution this requirement with limited custom development?

- A. Create a partner login for the country of their operation and use SAML federation to provide access to other orgs.
- B. Consolidate Partner related information in a single org and provide access through Salesforce community.
- C. Allow partners to choose the Salesforce org they need information from and use login flows to authenticate access.
- D. Register partners in one org and access information from other orgs using APIs.

Correct Answer: A

QUESTION 4

Northern Trail Outfitters manages application functional permissions centrally as Active Directory groups. The CRM_SuperUser and CRM_Reportmg_SuperUser groups should respectively give the user the SuperUser and Reportmg_SuperUser permission set in Salesforce. Salesforce is the service provider to a Security Assertion Markup Language (SAML) identity provider.

How should an identity architect ensure the Active Directory groups are reflected correctly when a user accesses Salesforce?

- A. Use the Apex Just-in-Time handler to query standard SAML attributes and set permission sets.
- B. Use the Apex Just-in-Time handler to query custom SAML attributes and set permission sets.
- C. Use a login flow to query custom SAML attributes and set permission sets.
- D. Use a login flow to query standard SAML attributes and set permission sets.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Universal Containers (UC) is rolling out its new Customer Identity and Access Management Solution built on top of its existing Salesforce instance. UC wants to allow customers to login using Facebook, Google, and other social sign-on providers.

How should this functionality be enabled for UC, assuming all social sign-on providers support OpenID Connect?

- A. Configure an authentication provider and a registration handler for each social sign-on provider.
- B. Configure a single sign-on setting and a registration handler for each social sign-on provider.



- C. Configure an authentication provider and a Just-In-Time (JIT) handler for each social sign-on provider.
- D. Configure a single sign-on setting and a JIT handler for each social sign-on provider.

Correct Answer: A

[Latest IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT Dumps](#)

[IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT PDF Dumps](#)

[IDENTITY-AND-ACCESS-MANAGEMENT-ARCHITECT Exam Questions](#)